中国地质大学远程与继续教育学院文件

远继教 (2020) 6 号

关于开展 2020 年中国地质大学优秀青年校友
宣传暨年度杰出青年校友评选工作的通知

各学习中心(分院) 、 函授站、自考教学点:

现将《关于启动中国地质大学优秀青年校友宣传暨年
度杰出青年校友评选工作的通知>> (地大校友处字 [2020J2
号)转发你们，请你们积极组织推荐广大青年校友参加评
选，具体要求如下:

一、推荐范围
年龄在 45 周岁以下，在我校高等学历继续教育学习过

的各种层次学生和学员。
二、推荐条件
热爱祖国，遵纪守法，并符合下列条件之一的均可自

荐或推荐。
l、在各行各业为国家和社会作出重大贡献的校友。
2、扎根基层，在中西部地区、东北地区和艰苦边远地

区工作的校友。
3、践行母校精神，为母校的建设和发展作出重要贡献

的校友。
4、获得地市级党委、政府及以上表彰，成为榜样示范

的校友。
5、疫情期间冲锋在前、甘于奉献、为打好疫情防控阻

击战做出积极贡献的校友。

三、推荐流程

1、校友填写《中国地质大学优秀青年校友推荐表)) (表
样见附件 1) ，准备 3000 字以内的事迹宣传材料、个人形象
照片 1 张和工作/生活照片 3 张和相关证明文件，请确保材
料的真实性和完整性、生动性和典型性。

2、校友注册钉钉并将手机号、身份证号码信息上报所
在教学点。

3、教学点填写《优秀青年校友推荐名单汇总表)) (表
样见附件 2) 报学院。

4、学院将校友加入钉钉"校友群"及钉钉项目 U2020
年优秀青年校友评选气 并为其设置项目任务。

5、校友应于 2020 年 10 月 31 日前点击钉钉任务通知，
在钉钉项目的任务栏填报"优秀青年校友审批单气并在此

审批单附件中上传《中国地质大学优秀青年校友推荐表》
扫描件、事迹宣传材料、个人形象照片 l 张和工作/生活照
片 3 张和相关证明文件。

6、学院将校友评选材料报送学校校友处。

7、校友与基金工作委员会及相关部门负责整理宣传资
料 ， 并及时在校友处网站、校友总会微信平台进行宣传。
党委宣传部将根据实际情况，不定期通过学校网站、官方

微信进行宣传。
四、年度杰出青年校友评选工作流程
l、学校 12 月初在专题网站发布本年度优秀青年校友

宣传名单和宣传事迹 ， 开启投票通道(投票周期 : 10 天) ,
由广大校友和全校师生进行网络投票。

2、学校根据网络投票 (30%) 和校友与基金工作委员
会评选 ( 70%) 加权得分结果 ， 评选若干名优秀青年校友和
10 名年度杰出青年校友，进行公示。

五、表彰办法
l、对获评的优秀青年校友予以表彰，并授予 U2020 年

度中国地质大学优秀青年校友"荣誉称号。
2、对获评的 10 位杰出青年校友予以表彰，并授予" 2020

年度中国地质大学杰出青年校友" 荣誉称号 。

一 2 一

六、联系方式
联系人: 张琼岩

联系电话 : 027- 67883579
附件

1、《中国地质大学优秀青年校友推荐表》
2、《优秀青年校友推荐名单汇总表》
3、《关于启动中国地质大学优秀青年校友宣传暨年度

杰出青年校友评选工作的通知》
特此通知。

中国地质大学〈武汉〉远程与继续教育学院 2020 年7 月 3 日印发

-3 一